
★ナイトツアー 　充実の2島ハイライト！

オカヤドカリ
（夜に活動的な生き物） 長崎展望台

現地ツアーイメージ

おがさわら丸

8月20日までに
申込すると
1人1万円引

父島３泊・
船泊２泊

母島

東京都心から1,000キロ南に浮かぶ
絶海の孤島「小笠原諸島」へ神秘と奇跡の島世界自然遺産

登山全行程富士山専任ガイド同行
河口湖･吉田口ルート 名古屋･四日市･長久手･岡崎発着 OK

1泊2日

＊色のついていない日程は設定除外です。■出発日カレンダー(1泊2日)
■集合場所・時間

■旅行代金／おひとり様（おとな・子ども同額）

■食事／朝1(携帯食)･夕1(カレーまたは丼物)  ■最少催行人員／15名
■添乗員／同行しません(登山道からは登山ガイドが同行)
■旅行代金に含まれるもの／バス代、宿泊代(夕1･朝1)、入浴代、消費税等諸税
■利用バス会社／ジャムジャムエクスプレス、菰野東部交通、その他同等クラス
■その他／
・2025年より富士登山は通行料として1人4,000円が別途必要となります。（当日払い）

①:七･八合目の山小屋を利用｠｠②:八合目以上の山小屋を利用｠｠③:八合目白雲荘(指定)を利用

■スケジュール

7:40
6:50
8:30
9:40

8:00
7:00
8:40
9:50

19:20頃
20:20頃
18:40頃
17:40頃

集合時間集合場所 出発時間 帰着時間
ＪＲ名古屋駅太閤通口広場
近鉄四日市駅西口　みずほ銀行前
アピタ長久手店前
名鉄東岡崎駅南口ロータリー

1

2

各地出発＝＜途中、高速道路SAで自由昼食＞＝
富士スバルライン五合目(到着後、休憩と登山準備)

････富士山専任ガイドと共に登山（約3～5時間）････山小屋(仮眠)

山小屋････富士山専任ガイドと共に登山････山頂(ご来光･朝食弁当)
深夜23:00～24:00頃発　   約2～4時間

････富士山専任ガイドの指示のもとに下山････富士スバルライン五合目
　　　　6:00頃下山開始(約4時間)　　　　　　　　　11:30頃発

＝＜富士スバルライン＞＝泉水(入浴･自由昼食)＝＜新東名･東名または中央道＞＝各地
　  　　　　　　　　　　　12:10～13:40頃

14:30頃着 15:30頃発

富士登山イメ
ージ

ガイドレシオ:
登山ガイドはお客様
15～20名に対し1名

①七・八合目山小屋オマカセ
②八合目以上山小屋確約
③八号目白雲荘指定（仕切カーテンあり）

七・八合目

コース難易度
★★★☆☆（中級）

河 湖 名古屋 日市 長

八八八八八合合合八合八合八八八・八七七七七七七七七七七 八七七七七・八合合合合八合目

宿泊セット
バスプラン

赤色
黄色
青色
緑色
橙色
灰色
桃色
紫色
茶色

出発日 ①:七･八合目 ②:八合目以上 ③:八合目白雲荘
24,800円
25,300円
25,800円
26,300円
26,800円
27,300円
27,800円
28,800円
29,800円

21,800円
22,300円
22,800円
23,300円
23,800円
24,300円
24,800円
25,800円
26,800円

25,800円
26,300円
26,800円
27,300円
27,800円
28,300円
28,800円
29,800円
30,800円

1名参加OK！

出発日は名古屋発着のみとなります。四日市・長久手・岡崎の設定はありません。

2025年7月
日 月 火 水 木 金 土

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

1
8
15
22
29

7
14
21
28

6
13
20
27

2025年9月
日 月 火 水 木 金 土

6
13
20
27

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9
16
23
30

1
8
15
22
29

7
14
21
28

2025年8月
日 月 火 水 木 金 土

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

1
8
15
22
29

7
14
21
28

6
13
20
27

選べる山小屋プラン！

北アルプス白
はく

馬
ば

の
絶景めぐり

白馬マウンテンハーバー

八方池

八方池

ねずこの森

大　人 500円引
子ども 250円引


