

河口湖・吉田口ルート

名古屋·四日市·長久手·岡崎発着 OK

## 八又で行く日本一の富士山!



人気No.1の河口湖・吉田口ルート利用!

コース難易度

## 安心の富士山 専任ガイド同行!

ガイドレシオ: 登山ガイドはお客様 15~20名に対し1名

## せ・八合目 選べる山小屋プラン!

①七・八合目山小屋オマカセ ②八合目以上山小屋確約 ③八号目白雲荘指定(H切カーテンあり) 下山後 → √ 『富士山溶岩の湯 泉水』 入浴付!

■出発日カレンダー(1泊2日)\*色のついていない日程は設定除外です。

■山光ロカレンター(「泊に口) できのつい				CUISUILITEIS EXCENTICE 9 .																	
	2025年7月					2025年8月					2025年9月										
	8	Я	火	水	木	金	±	B	月	火	水	木	金	±.	8	月	火	水	木	童	#
					3	4	5						1	2		1	2	3	4	5	6
	6	7	8	9	10	11	12	3	4	5	6	7	8		7	8		10	11	12	13
	13	14	15	16	17	18	19	10	11	12	13	14	15	16	14	15	16	17	18	19	20
	20	21	22	23	24	25	26	17	18	19	20	21	22	23	21	22	23	24	25	26	27
	27	28	29	30	31			24	25	26	27	28	29	30	28	29	30				
							_												_	_	

出発日は名古屋発着のみとなります。四日市・長久手・岡崎の設定はありません。 ■スケジュール

各地出発=<途中、高速道路SAで自由昼食>=

富士スバルライン五合目(到着後、休憩と登山準備)

14:30頃発 ・・・・富士山専任ガイドと共に登山(約3~5時間)・・・・山小屋(仮眠)

山小屋・・・・富士山専任ガイドと共に登山・・・・山頂(ご来光・朝食弁当) 深夜2300~2400頃年 約2~4時間

=<富士スバルライン>=泉水(入浴・自由昼食)=<新東名・東名または中央道>=各地 12:10~13:40頃

## ■生今担形。時間

■未口物川*村间			
集合場所	集合時間	出発時間	帰着時間
JR名古屋駅太閤通口広場	7:40	8:00	19:20頃
近鉄四日市駅西口 みずほ銀行前	6:50	7:00	20:20頃
アピタ長久手店前	8:30	8:40	18:40頃
名鉄東岡崎駅南口ロータリー	9:40	9:50	17:40頃

■食事/朝1(携帯食)・夕1(カレーまたは丼物) ■最少催行人員/15名

■添乗員/同行しません(登山道からは登山ガイドが同行)

■旅行代金に含まれるもの / バス代、宿泊代(タ1・朝1)、入浴代、消費税等諸税 ■利用バス会社 ジャムジャムエクスプレス、菰野東部交通、その他同等クラス ■その他

・2025年より富士登山は通行料として1人4,000円が別途必要となります。(当日払い) ■旅行代金/おひとり様(おとな・子ども同額)

	出発日	①:七·八合目	②:八合目以上	③:八合目白雲荘
	赤色	21,800円	24,800円	25,800円
g	黄色	22,300円	25,300円	26,300円
	青色	22,800円	25,800円	26,800円
	緑色	23,300円	26,300円	27,300円
4	橙色	23,800円	26,800円	27,800円
	灰色	24,300円	27,300円	28,300円
	桃色	24,800円	27,800円	28,800円
	紫色	25,800円	28,800円	29,800円
	茶色	26,800円	29,800円	30,800円

①:七・八合目の山小屋を利用 ②:八合目以上の山小屋を利用 ③:八合目白雲荘(指定)を利用